PAGE
1

[image: image1.png]

Департамент общего образования Томской области

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кадетская школа-интернат «Северский кадетский корпус»

(ОГБОУ КШИ  "Северский кадетский корпус")

Приказ

_______________
№______

ЗАТО Северск Томской обл.

	«Об утверждении Положения  о едином порядке приема и увольнения сотрудников »

В целях реализации положений главы 11 и главы 13 Трудового кодекса Российской Федерации,

Приказываю:

1. Утвердить Положение о едином порядке приема и увольнения сотрудников в ОГБОУ КШИ «Северский кадетский корпус».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ОГБОУ КШИ

«Северский кадетский корпус»
         А.О. Окунев
СОГЛАСОВАНО
Юрисконсульт

__________________И.Р. Огай